
 

 

 

 

 

 

あけましておめでとうございます。 

昨年中は入居様・家族様・地域の皆様方の暖かいご支援を賜わり心より

御礼申し上げます。ファミリーイン瀬谷も皆様方のお力添えをもちまして、

無事に新春を迎えることができました。 

「今年も皆様にとって実りある年になりますように心よりお祈り申しあげま

す」 

 
 

 

1 月 7 日に新年会を開催致しました。 

新年会では新年のお祝いに獅子舞が登場しました。 

また皆様と一緒にお正月の歌を大きな声で合唱しました。 

職員による二人場織りを行い、ラーメン・おでん・ケーキを綺麗

に？食べて会場中の笑いを誘いました。 

一年の始まりとして皆様と一緒に笑いに満ちた行事となりました。 

                              施設職員一同 

 
 

今月の行事・イベント 

1/7

（日） 
新年会 

1/8

（日） 
理美容  

1/16

（火） 
シルバー体操 

発行責任者 

施設長 

髙木順一 

Vo.07  
2018 .1 月号 

お正月のお花をご利用者様の 

ご家族様が活けて下さいました 

「 あ り が と う ご ざ い ま す 」 

スタジオセヤ 

今月の一枚 

社会福祉法人 清心福祉会 

ファミリーイン瀬谷新聞 


